das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

FAZ SABER que a Câmara Municipal da Estância de Ibiúna aprovou e.
ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo )0 - O exercente do mandato de Prefeito Municipal para a
Legislatura 2013 a 2016 perceberá O subsídio mensal no valor de R$ 20.042,00 (vinte mil e
quarenta e dois reais).

Artigo 2° - O \ ice-Prefeito, para a Legislatura 2013 a -o 16, perceberá o
suh. ídio men .•\1de R$I O.021.0n (dêz mil e vinte um reais).

Artigo J" - O ulular do cargo de Secretário Municipal, fara jus ao subsídio
mensal no valor d R$ 6.03U 00 seis mil c trinta reai ).